РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV СОЗЫВА

XXVI заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2023 г. № -СО/IV

г. Костомукша

О признании утратившим силу решения Совета

Костомукшского городского округа от

28.03.2013 г № 195-СО «Об определении

специально отведенных мест для публичного

выражения общественного мнения»

В соответствии с Законом Республики Карелия от 10.05.2011 № 1486-ЗРК "О реализации

отдельных положений Федерального закона "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях

и пикетированиях", постановлением Правительства Республики Карелия от 21.05.2013г № 164-

П «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного

обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также

для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по

поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на

территории Республики Карелия» и с целью применения единого подхода к определению

специально отведенных мест для публичного выражения общественного мнения, Совет

Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Костомукшского городского округа от

28.03.2013 года № 195-СО «Об определении специально отведенных мест для публичного

выражения общественного мнения».

2. Признать утратившим силу решение Совета Костомукшского городского округа от

06.04.2023 года № 148-СО/IV «О внесении изменений в решение Совета Костомукшского

городского округа от 28.03.2013 г № 195-СО «Об определении специально отведенных мест для

публичного выражения общественного мнения».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

Совета Костомукшского городского округа                                                               Е. М. Соболева

___________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УД, прокуратура

Исполнитель: Лидич О. А. 89116608509